
 
 

Україна  
 НАКАЗ 

Линовицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
 
01.09.2021 р.                                                                                         №112 
 
Про затвердження режиму роботи школи 
у 2021-2022 н. р. 
 

З метою забезпечення правильної організації освітнього процесу, 
дотримання дисципліни і порядку в закладі освіти,  
НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити режим роботи школи на 2021-2022 н.р. 
Понеділок    –    1420 –      наради при керівнику закладу (онлайн 
режим), педради 
Робоча планірка – понеділок 1000 

Розклад дзвінків 
​  

 1 клас 2-4 класи 5-11 класи 
1 урок 830-905 830-910 830-915 

2 урок 925  - 1000 925  - 1005 925  - 1010 
3 урок 1020  - 1055 1025  - 1105 1020  - 1105 
4 урок 1125  - 1200 1125  - 1205 1120  - 1205 
5 урок 1220 – 1255 1220  - 1300 1220  - 1305 
6 урок  1315-1355 1315  - 1400 
7 урок   1410 - 1455 
 
 Розклад роботи гуртків 

№  
Назва гуртка 

 
День 

роботи 

 
Час 

роботи 

 
Керівник 

1 Військо-патріотичний 
гурток туристичного 

спрямування 
«Еврика»   

   
Четвер 

15.00- 16.30 І.М.Рибальченко 
 

2 Військово-патріотичн
ої пісні «Берегиня» 

Четвер 14.00-14.45 І.Є.Гончаров 
 

3 Технічної творчості 
«Умілі руки» 

Вівторок  15.00– 16.30 В.В.Цурган 
 



4 Спортивна секція 
«Салют» 

Понеділок    14.00- 
17.30 

О.П. Проценко 
 

5 Краєзнавчий 
«Сузір’я»  

Середа  14.00– 15.55 Лазоренко Л.В. 

6 «Аеробіка »   Вівторок      
П’ятниця 

14.00 – 
15.30 

Нічик А. А. 

7 Театральне мистецтво 
«Гармонія» 

Середа  14.00 – 
14.45 

А.С. Александров 

 
Режим роботи ГПД 
1 клас 
Методична година 11.00  - 12.00  
Прийом учнів у ГПД – 12.00 (12.55) 
Обід – 13.00  - 13.15 
Спортивна година – 13.20 – 13.50 
Підготовка до сну – 13.50  - 14.00 
Сон 14.00  - 15.00 
Заправлення ліжок – 15.00  - 15.20 
Клубна година – 15.10  - 15.40 
Рухливі ігри, розваги на свіжому повітрі за інтересами – 15.40 – 16.40  
Заспокійливі ігри – 16.40 – 17.00 
Повернення дітей додому – 15.00 – 15.20, 16.30 – 17.00 

2-4 класи 
 Методична година 11.00 – 12.50 
 Прийом учнів – 12.50 – 13.00 
 Обід – 13.00 – 13.30 
 Година здоров’я – 13.30 – 15.00 
 Клубна година – 15.00  - 15.20 
 Самопідготовка – 15.20  - 16.05 
 Активний відпочинок, ігри за інтересами – 16.05  - 17.00 
 Повернення дітей додому – 1500 – 15.20, 16.30 – 17.00 

Гаряче харчування 
                     09.10 – 09.25 – 1-2 класи (сніданок) 
                     10.05  -  10.25  - 3-4 класи (сніданок) 
                     11.05  - 11.20      -  5 – 7 класи 
                     12.05 – 12.20 -  8-11 класи  
                     12.55  -  13.10         –  1-2 класи (обід) 
                     13.10  -  13.25         –  3 - 4 класи (обід) 

Підвіз дітей 
1. Маршрут автобуса Еталон А-081.11Ш СВ 4861 ВМ Линовиця (7.30) 
Макіївка (7.50) – Н.Гребля (7.55) – Линовиця (школа 8.07) – Линовиця 
(вул. Незалежності,вул.. Живахівська 8.10) – Линовиця (школа 8.15) – 
Линовиця, вул.. Заводська (8.20) - Линовиця (школа 8.25). 



Линовиця (школа 15.05) – Линовиця (вул. Незалежності, Заводська 
15.15) – Линовиця (школа 15.40) –Н.Гребля (16.00) – Макіївка (16.10) –   
Линовиця (16.35). 
2. Маршрут автобуса ПАЗ 4863 ВМ  Білошапки (7.20) – Бубнівщина 
(7.30) – Линовиця (7.50) –Павлівка (7.55),  Стасівщина (8.10) – 
Линовиця (школа 8.25); 
Линовиця (школа 15.00) – Стасівщина (15.10) – Павлівка ( 15.30), 
Линовиця (школа 15.40), вул.. Незалежності, Живахівська – Бубнівщина 
(16.10) – Білошапки (16.35) 
                                                                                                            

2. Затвердити графік роботи працівників школи: 
Адміністрація школи     –    8.00- 13.00, 13.30 -  16.30 
Практичний психолог   –     8.00- 13.00, 13.30 -  16.30 
Бібліотекар                    –    8.00- 13.00, 13.30 -  16.30 
Педагог-організатор      –     8.00- 13.00, 13.30 -  16.30 
Учителі                         –     згідно розкладу уроків 
Чергові адміністратори: 
Вівторок, п’ятниця – Лябах Р.В.; 
Понеділок – Силенко Н.П. 
Середа, четвер – Ворожбит С.О. 
 

Канікули 
 

​ Осінні –    24.10.21 по 31.10.21 
​ Зимові –   25.12.21 по 09.01.22 
​ Весняні – 26.03.22 по 01.04.22 
3. Затвердити графік виходу/входу в заклад освіти для учнів 

різних вікових категорій: 
учні 1-4 класів – вхід № 3 
учні 5-7 класів – вхід № 1 
учні 8-11 класів – вхід № 4 
працівники закладу освіти – вхід № 2 

4.Затвердити графік чергування вчителів школи на І семестр 
2021-2022н.р.: 

День тижня  Місце 
чергування 

(поверх) 

Вчитель  Час чергування 

 
 

Понеділок  

І Волков Валентин Миколайович 1020 – 1305 
Рибальченко Іван Миколайович 830 – 1400 

ІІ Совершенна Тетяна Іванівна 800 – 1300 

Устюгова Маргарита Володимирівна  830 – 1500 

Клим Ольга Григорівна ст.ч. 830 – 1500 
ІІІ Волкова Наталя Іванівна 830 – 1400 



Новицька Людмила Борисівна 830 – 1400   
 
 

Вівторок  

І Цурган Віктор Васильович 830 – 1300   
Рудика Сергій Олексійович 830 - 1400 

ІІ Рішко Вікторія Володимирівна 830 – 1500 
Гапетченко Оксана Михайлівна  830 – 1400 
Зубань Сергій Вікторович  830- 1300 

ІІІ Доброштан Наталія Миколаївна 1120 – 1540 
Підлісна Юлія Віталіївна 925 - 1305 

Комар Валентина Анатоліївна ст. ч. 825 – 1500 
 
 

Середа  

І Проценко Олександр Павлович 1320 – 1400 
Цурган Віктор Васильович 1020- 1405 
Рудика Сергій Олексійович ст. ч. 830 – 1500 

ІІ Силко Валентина Миколаївна  800 – 1400 
Новик Ірина Сергіївна 1300– 1700 
Опенько Лариса Іванівна 830 – 1200 
Устюгова Маргарита Володимирівна 830 – 1500 

ІІІ Овчинник Алла Миколаївна  915 – 1455   
Комар Валентина Анатоліївна  830-1205 

Підлісна Юлія Віталіївна 920 - 1400 
Новицька Людмила Борисівна 800 – 1305 

 
 

Четвер  

І Нічик Алла Анатоліївна 800-1500 
Рибальченко Іван Миколайович 1220-1500 

ІІ Журавльова Анна Олександрівна 830 – 1300 
Свириденко Світлана Іванівна 830 – 1300 
Мазуренко Лариса Володимирівна 1300– 1700 
Опенько Лариса Іванівна 830-1305 

ІІІ Овчинник Алла Миколаївна ст. ч. 1220– 1500 
Волкова Наталя Іванівна 830-1400 

Гончаров Ігор Євгенійович 925 – 1500  
 
 

П’ятниця  

І Волков Валентин Миколайович 830 – 1400   
Проценко Олександр Павлович 1320 - 1400 

ІІ Силенко Тетяна Миколаївна 1300 – 1700 
Зубань Сергій Вікторович ст. ч. 830 – 1400 

Раєвська Юлія Сергіївна 1300 – 1700 
ІІІ Доброштан Наталія Миколаївна 830 – 1500 

Голік Ірина Григорівна 830 - 1400 

      
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Керівник закладу                     Н.П. Силенко 
 
З наказом ознайомлені: 
 

Ворожбит С. О. 
Доброштан Н. М. 
Цурган В. В. 
Проценко О. П. 
Совершенна Т. І. 

Мазуренко Л. В. 
Гончаров І. Є. 
Новицька Л. Б. 
Гапетченко О. М. 
Рудика С. О. 

Клим О. Г. 
Устюгова М. В. 
Зубань С. В. 
Журавльова А. О. 
Лябах Р. В.  



Свириденко С. І.  
Раєвська Ю. С. 
Голік І.Г. 
Комар В. А. 
Рибальченко І. М. 
Рішко В. В. 

 
Александров А. С. 
Овчинник А. М.  
Підлісна Ю. В. 
Опенько Л.І. 
Силко В. М. 

Волкова Н. І. 
Волков В. М. 
Нічик А.А. 
Новик І.С. 
Курза В.Ф. 

 
 

 


